

Årsredovisning
för
GH Consulting AB
559128-5365
Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i GH Consulting AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2 mars 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundbyberg den 2 mars 2023



Sofia Ghafouri

Årsredovisning
för
GH Consulting AB

559128-5365

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för GH Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT och test management.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 191	1 735	1 462	1 437
Resultat efter finansiella poster	910	687	558	507
Soliditet (%)	59,2	56,2	59,0	51,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	484 281	540 292	1 074 573
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		540 292	-540 292	0
Årets resultat			662 567	662 567
Belopp vid årets utgång	50 000	774 573	662 567	1 487 140

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	774 573
årets vinst	662 567
	1 437 140

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (700 kronor per aktie)	350 000
i ny räkning överföres	1 087 140
	1 437 140

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 190 843	1 735 136
Övriga rörelseintäkter		0	-47
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 190 843	1 735 089
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-16 500
Övriga externa kostnader		-296 228	-203 142
Personalkostnader	2	-976 789	-807 868
Summa rörelsekostnader		-1 273 017	-1 027 510
Rörelseresultat		917 826	707 579
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	111
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-15 253
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 465	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 058	-5 877
Summa finansiella poster		-7 593	-21 019
Resultat efter finansiella poster		910 233	686 560
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		180 000	0
Övriga bokslutsdispositioner		-250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-70 000	0
Resultat före skatt		840 233	686 560
Skatter			
Skatt på årets resultat		-177 666	-146 268
Årets resultat		662 567	540 292

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

432 688

514 802

Övriga fordringar

26 214

16 403

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 483

0

Summa kortfristiga fordringar

464 385

531 205

Kassa och bank

Kassa och bank

2 383 574

1 634 326

Summa kassa och bank

2 383 574

1 634 326

Summa omsättningstillgångar

2 847 959

2 165 531

SUMMA TILLGÅNGAR

2 847 959

2 165 531

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

774 573

484 280

Årets resultat

662 567

540 292

Summa fritt eget kapital

1 437 140

1 024 572

Summa eget kapital

1 487 140

1 074 572

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

250 000

180 000

Summa obeskattade reserver

250 000

180 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

366

0

Skatteskulder

83 081

26 841

Övriga skulder

1 007 372

864 118

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

1 110 819

910 959

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 847 959

2 165 531

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Sundbyberg den 2 mars 2023



Sofia Ghafouri

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

